INDICAÇÃO Nº 00899/2007
Solicita instalação de abrigos em pontos de ônibus localizados na Rua Madressilva, Vila Amaral, em frente aos nºs 04, 540 e 810. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 932/006)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de abrigos em pontos de ônibus localizados na Rua Madressilva, em frente aos números 04, 540 e 810, Vila Amaral.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação dos usuários do transporte coletivo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04421/2007-451